UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN MỘ ĐỨC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  02/UBND        Thị trấn Mộ Đức, ngày 04 tháng 01 năm 2022

Về triển khai thực hiện Kiến trúc

Chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi,

 phiên bản 2.0

Kính gửi:  Các ngành thuộc UBND thị trấn Mộ Đức.

Thực hiện Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản

2.0; Chủ tịch UBND thị trấn Mộ Đức có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các Ngành, đơn vị triển khai quán triệt và thực hiện Quyết định số

2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt

Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 2.0 trong triển khai các

chương trình, đề án, dự án hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của cơ quan,

đơn vị mình.

2. Giao Văn phòng UBND thị trấn Mộ Đức làm đầu mối đôn đốc, kiểm tra

việc thực hiện. Tổng hợp báo cáo tình hình triển khai hoạt động ứng dụng công nghệ

thông tin trên địa bàn thị trấn Mộ Đức theo quy định.

3. Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị; Các ngành thuộc UBND thị trấn triển khai

thực hiện.

Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Đảng uỷ;       thay báo cáo

- TT HĐND;

- CT, PCT UBND;

- Lưu.
                Nguyễn Tấn Nông

		2023-12-10T15:01:47+0700

		2023-12-10T15:09:47+0700